なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2023 年 9 月 12 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

 スラバヤ(SURABAYA)支店営業開始のご案内【インドネシア】

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社インドネシア現地法人 PT.NTL NAIGAI TRANS LINE INDONESIA におきまして、

スラバヤ支店を開設し下記のとおり営業を開始いたします。

これにより、お客さまの利便性が向上し、より付加価値の高いサービスを提供できる体制

となりますので、より一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称： PT. NTL NAIGAI TRANS LINE INDONESIA SURABAYA BRANCH

所 在 地： JAPFA TOWER II Lt.6 Ruang 602,Jl. Panglima Sudirman No.66-68,

Surabaya, Jawa Timur 60271,Indonesia

営 業開始日： 2023 年 9 月 18 日

取扱開始本船： VESSEL  EVER BOOMY

(混載直行便) VOY NO  1054-067A

  神戸 ETD    9/15

  神戸 CFS CUT 9/4

  SURABARA ETA 9/25

以上